
UCHWAŁA NR XIII/89/11

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr J02 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) oraz art. 229
pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego I
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984 Nr 130,
poz.1188, Nr 169 poz.1387 z 2003r. i Nr 170 poz.1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r.
Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524; z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr
195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz. 2301, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać skargę Pana Bogdana Rysiejko z dnia 31 maja 2011 r. na Dyrektora Ośrodka
Pomocy Społecznej w Sokółce za bezzasadną.

Komisja Rewizyjna mając na względzie zapisy ustawy o pomocy osobom uprawnionym
do alimentów z dnia 7 września 2007 r. (Dz.U. Nr 1 poz. 7 z późno zm) oraz wcześniej
obowiązującej ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników
alomentacyjnych oraz o zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86 poz. 732 z późno zm)
stwierdziła, że Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce nie działa przeciwko
skarżącemu lecz pełni swoje powierzone zadania przez Burmistrza Sokółki zgodnie z
zapisami w/w ustaw.


